SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

          Số:                  Kon Tum,  ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO TUYỂN  LAO ĐỘNG

Căn cứ Thông báo 255A/TB-KTS ngày 04/12/2023 của Công ty Cổ

phần Đường Kon Tum về tuyển dụng nhân sự;

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum thông báo tuyển cụ thể như

sau:

1. Số lượng cần tuyển: 01 Phó Giám đốc Nhà máy phụ trách khu sản

xuất tổ nấu và tổ ly tâm.

2. Yêu cầu năng lực:

- Tốt nghiệp đại học chính quy về ngành hoá thực phẩm;

- Có thời gian làm việc 3 năm làm việc tại các Doanh nghiệp sản xuất

thực phẩm;

- Tính cách siêng năng nhanh nhẹn, quyết đoán, trung thực, sáng tạo;

- Luôn hướng đến mục tiêu chung của Công ty.

3. Mô tả công việc:

- Chịu trách nhiệm trước Lãnh đạo Nhà máy, Công ty về tình hình sản

xuất đường của Nhà máy;

- Phối hợp thực hiện các giải pháp để nâng cao hiệu suất tổng thu hồi.

Thực hiện công tác bảo trì, vận hành thiết bị an toàn, hiệu quả, tin cậy để đảm

bảo sản xuất sản phẩm chất lượng;

- Phối hợp thực hiện xây dựng kế hoạch sửa chữa lớn máy móc thiết bị

trên tinh thần tiết kiệm, đảm bảo máy móc hoạt động hiệu quả trong vụ sản

xuất.

- Phối hợp thực hiện cắt giảm lãng phí và chi phí không cần thiết để tạo

ra một quy trình hợp lý với thời gian sản xuất nhanh, hiệu quả.

- Phối hợp các mục tiêu và hoạt động kiểm soát chất lượng để giải quyết

các vấn đề sản xuất, tối đa hóa độ tin cậy của sản phẩm và giảm thiểu chi phí

sản xuất;

        - Cùng Ban Giám đốc Nhà máy thực hiện kiểm tra và giải quyết các vấn

đề tồn tại của nhà máy để cải tạo mang lại hiệu quả cao trong sản xuất;

        - Tạo lập và duy trì môi trường năng động để thúc đẩy các cơ hội phát

triển và thúc đẩy hiệu suất cao các thành viên trong nhóm;

        - Phối hợp với kỹ sư & nhân sự thực hiện quy trình vận hành, giải quyết

trục trặc và cung cấp thông tin kỹ thuật cho nhóm;

- Một số công tác khác theo yêu cầu của Lãnh đạo nhà máy, Công ty.

Chịu trách nhiệm trước Lãnh đạo nhà máy, Công ty về tình hình sản xuất

đường của nhà máy.

4. Địa điểm làm việc: Km2, xã Vinh Quang- thành phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

5. Quyền lợi:

- Mức lương: Thỏa thuận khi phỏng vấn;

- Được đóng đầy đủ các chế độ BHXH, BHYT, BHTN theo quy định

của pháp luật hiện hành;

- Ngoài mức lương khi thỏa thuận trên, được hưởng các quyền lợi khác

của Công ty.

6. Hồ sơ dự tuyển gồm:

- Đơn xin việc; sơ yếu lý lịch có xác nhận của các cấp có thẩm quyền.

Giấy khám sức khỏe; CCCD bản (photo công chứng);

- Bản sao bằng tốt nghiệp; bảng điểm pho to công chứng; các chứng

chỉ khác (pho to công chứng).

  - Ảnh 4x6, số lượng 02 tấm.

7. Thời hạn tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày

20/12/2023

8. Hình thức xét tuyển: Phỏng vấn trực tiếp.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh

Kon Tum, tổ 3, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (Số

điện thoại: 02603.868.907)./.

Nơi nhận:

- Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- GĐ, PGĐ TT (biết);

- Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

- Công ty Cổ phần Đương Kon Tum (biết);

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, TP (p/h);

- Phòng DVVL-TTLĐ (đăng tin, chuyển CTV);

- Lưu: VT, DVVL-TTLĐ.Đ.20

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Nga

		2023-12-06T16:24:52+0700

		2023-12-06T16:52:51+0700

		2023-12-06T16:52:51+0700

		2023-12-06T16:52:51+0700

		2023-12-06T16:52:51+0700

		2023-12-06T16:52:51+0700